
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.11.2024 № 96

с.Озёрки

О внесении изменений в решение Совета депутатов Озёрского сельсовета
Тальменского района Алтайского края от 04.07.2019 г. № 67

«О налоге на имущество физических лиц на территории Озёрского
сельсовета Тальменского района

Алтайского края»

В соответствии со статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации 
(далее - Налогового кодекса), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации , Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Озёрского сельсовета 
Тальменского района Алтайского края от 04.07.2019 г. № 67 «О налоге на 
имущество физических лиц на территории Озёрского сельсовета
Тальменского района Алтайского края» следующие изменения :

- в подпункте 1) пункта 3 цифры «0,1», заменить цифрами «0,3».
2.    Контроль    за    исполнением    настоящего    решения    возложить

на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной 
политике (председатель О.Г. Прекина)

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года,
но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального
опубликования в районной газете «Тальменская жизнь».

Глава сельсовета С.В. Кузякин


